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GTV sucht Trainerin-
nen und Trainer fir
die kommende Sai-
son

Der GTV wachst und gedeiht
und so werden wir in der kom-
menden Saison voraussicht-
lich je eine neue 2. Manner-
und Damenmannschaft grun-
den.

Die Herren spielen in der 4.
Liga, die Damen in der 3. Fur
diese Teams suchen wir noch
Trainer und Betreuer (auch
Spielertrainer sind denkbar).

Wer Interesse hat, oder mehr

Informationen mochte, soll
sich doch bitte bei Christian
Weyer,

christian.weyer@gtvbasel
melden.

Weiter auf Seite 2.....

GTV-News

] ket

= B

SportWoche

DIE EINZIGE SPORTIEITUNG DER SCHWEID

Pro SportWoche-Abo, das
Uber lhren Verein generiert
wird, fliessen 15 Franken in
die Nachwuchsabteilung lhres
Vereins.

Und damit noch nicht genug:
Vereinsmitglieder erhalten
das SportWoche-
Jahresabonnement zum
Sportlerpreis von 175 statt
198 Franken.

Interessiert? Dann fillt bitte
das Formular auf der GTV
Website www.gtvbasel.ch/
sonderangebote-fur-gtvier/

sportwoche/

I
Die Mobiliar D

Versicherungen & Vorsorge |f
J
aus und wir werden uns mit
Euch in Verbindung setzen.
Als Mitglied des Gymnasial
Turnvereins Basel kommen
Sie in den Genuss eines ex-
klusiven Angebots der
Generalagentur Basel:

- Sie profitieren von attrakti-
ven Rabatten.

GTV Basel
! 1883

MARZ

2010

- Beim Abschluss einer
Hausrat-, Privathaftplicht
oder

Fahrzeugversicherung wer-
den 50 Franken und

pro verlangte Offerte 20
Franken an die Vereinskas-
se

uiberwiesen.

Als GTVler profitierst Du von
speziellen Rabatten beim Ab-
schluss einer Versicherung
bei Christoph Résner von der
Mobiliar. Fir jede angeforder-
te Offerte fliessen 20 Franken
in die Vereinskasse, fur jeden
Abschluss 50 Franken.

Christoph
Roésner
Versicherungs-
berater

Telefon 061
Telefax 061
christoph.roesner@mobi.ch

266 62 51
266 62 00

I

nteressiert? Dann besucht die
Website www.gtvbasel.ch/
sonderangebote-flr-gtvler/die
-mobiliar/
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Der GTV plant die
neue Saison
2010/2011 mit folgen-
de Teams:

Herren 1 (M3/M4)
Herren 2 (M4)
Damen 1 (F2)
Damen 2 (F3)
Juniorinnen FU17
Junioren MU15
Animationsteams
u13

u11/uU9

Wenn mdglich wirden wir

gerne noch eine MU19-
Mannschaft auf die Beine
stellen.

Um die Ziele fder kommenden
Saison 2010/2011 mit den
geplanten Teams realisieren
zu kdénnen bendtigen wir

Schiedsrichter, Zeitnehmer
und andere Funktionare/
Helfer

Wer Interesse hat, oder mehr
Informationen mochte, soll
sich doch bitte bei Christian
Weyer,
christian.weyer@gtvbasel
melden.

GTV Basel
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AL

NICHT VERPASSEN!

Mittwoch, 17. Marz
spielen die Herren ihr
2. letztes Spiel der
Saison

Morgen Mittwoch spielt die
Herrenmannschaft gegen
Handball Riehen im Freien
Gymnasium.

Anpiff ist 20.30h

Neue Mitglieder fiir
U13, U11 und U9 ge-
sucht!

Bei Interesse kann man wei-
tere Informationen von Chris-
tian Weyer erhalten
christian.weyer@gtvbasel
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Datum
14.03.2010
14.03.2010
14.03.2010
11.03.2010
07.03.2010
07.03.2010
07.03.2010
06.03.2010
06.03.2010
28.02.2010
14.02.2010
12.02.2010
11.02.2010

Wwﬂank

Liga
FU15M
FU15M
MU19M
M4A
F2
MU19M
FU15M
F2
FU19M
FU15M
F2
M4A
FU19M

RESULTATE

Team Heim

5V Schopfheim
GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

HC Oberwil

5G Birsfelden/St.)Josef

HC Karsau
GTV Basel
HC Oberwil
GTV Basel

e
v am
hummei

%M» sepece FHET

GTV Basel
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Team Gast

GTV Basel

Birsfelden/5t.Josef

Muttenz
Rotweiss Lirrach
Pratteln NS
Stein

Therwil

GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

RTV 1879 Basel
GTV Basel

SG ATV/KV Basel

Resultat

15 :

16 :
19:
33:
19:
23
3:
13:
14 :
12 :
21:
0:
18 :

15
12
21
21
15
32
23
22
11
20
15
10
22



JAHRE GTV BASEL
o8

AUSGABE

THEMEN
IN DIESER
AUSGABE:

* GTV-NEWS  \inner 4. Liga

. Resultate R Team Spiele
1 GTV Basel 14
. Tabelle
2 TV St. Josef 13
e  Spielplan 3 TV Zell 13
S dba 4 TV Pratteln NS III 15
HB Blau Boys Bin- 15
6 TSV Rheinfelden II 14
7 Handball Riehen 13
8 TSV Rotweiss Lor- 13
9 HC Oberwil 14
Frauen 2. Liga
R Team Spiele
1 TV Pratteln NS 18
2 SG ATV/KV Basel 18
3 GTV Basel 17
4 Satus TV Birsfelden 18
5 TV Kleinbasel 17
6 RTV 1879 Basel 18
7 TV Sissach 18
8 HC Waldshut- 17
9 HC Oberwil 18
10 RTV 1879 Basel 7
c
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Beitrage an newsletter

Der Zins

der bringt's

www.wirbank.ch

An der Heuwaage in Basel

= GTV Basel

GI'V Newsletter
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S U N T+ = T(+/-) Punkte
13 0 1 408 266 142 26
11 0 2 312 266 46 22
8 0 5 307 250 57 16
8 0 7 392 322 70 16
8 0 7 338 335 3 16
7 0 7 359 343 16 14
3 1 9 294 301 -7 7
3 1 9 229 260 -31 7
0 0 14 139 435 -296 0
S U N T+ T- T(+/-) Punkte
16 1 1 439 320 119 33
16 0 2 556 357 199 32
13 1 3 383 293 90 27
8 3 7 328 345 -17 19
7 2 8 339 319 20 16
7 1 10 355 358 -3 15
6 0 12 318 381 -63 12
4 2 11 288 347 -59 10
3 1 14 285 405 -120 7
1 0 6 136 153 -17

A rA=r

Bank

seit 1934

Tel. 061 277 91 11 basel@wir.ch
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Junioren U19 Meister

O O N O U~ W N —[T

=
= O

Team
TV Muttenz

TV Stein

TV Méhlin

ESV Weil am Rhein
TV Sissach

SG ATV/KV Basel
TV Kleinbasel

HC Vikings Liestal
GTV Basel

TV Arlesheim

TV Zell

Juniorinnen U19 Meister

gua h W N H[D

(o)}

Team
SG ATV/KV Basel

TV Kleinbasel
TV Mo6hlin
GTV Basel

SG Birsfelden/
St.Josef
TV Sissach

HC Vikings Liestal

Juniorinnen U15 Meister

ua A W N =D

10

Team
TV Brombach

Regio-Hummeln e.V.

HC Therwil

SG ATV/KV Basel
SG Maulburg/
Steinen II

DJK SG Bad Sackin-
GTV Basel

HC Karsau

SV Schopfheim

HB Blau Boys Bin-

Spiele
17

19
16
16
16
15
18
15
16
14
14

Spiele
14

16
15
15
15

14

15

Spiele
17

16
13
13
15

16

15
14
14
17

Matchballsponsor M4 Cupspiel gegen TSV Rheinfelden

TABELLEN
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10
9
16

o N O N

T+
443

526
500
542
348
335
346
330
324
294
244

T+
376

268
171
232
215

219

99

T+
516

306
277
240
236

227

204
169
159
165

KOPFWERK

RAUM FUR LIFESTYLE

T-
361

387
369
423
337
331
362
426
419
425
392

T-
234

218
153
185
225

248

317

T-
215

197
155
172
230

296

288
258
265
423
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T(+/-)
82

139
131
119
11
4
-16
-96
-95
-131
-148

T(+/-)
142

50
18
47
-10

-29

-218

T(+/-)
301

109

122

68
6

-69

-84
-89
-106
-258

Punkte
32

27
25
23

Punkte
26

21
18
16
14

9

0

Punkte
33

22
19
19
16

13

10
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Sa
So

So
So
Do
Do

Mo

Sa
So
So
So
Sa

Datum
17.03.2010
20.03.2010

20.03.2010
21.03.2010

21.03.2010
21.03.2010
25.03.2010
25.03.2010

29.03.2010

17.04.2010
18.04.2010
25.04.2010
25.04.2010
08.05.2010

Matchballsponsor FU19 ganze Saison
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Start
20:30
14:00

14:45
15:15

16:30
18:00
19:00
20:00

20:30

14:40
12:30
12:45
14:00
12:30

Spielplan Mirz [ April

Liga
M4A
FU19M

FU15M
M4A

F2
MU19M
MU19M
FU19M

R-Cup F

FU15M
MU19M
MU19M
FU19M
FU15M

Team Heim
GTV Basel

HC Vikings Liestal
HB Blau Boys Bin-
ningen

TV St. Josef
HC Waldshut-
Tiengen

TV Zell

TV Sissach

TV Mo6hlin
GTV Basel (F2)

SG Maulburg/
Steinen Il

SG ATV/KV Basel
HC Vikings Liestal
GTV Basel

SG ATV/KV Basel

Team Gast
Handball Riehen
GTV Basel

GTV Basel
GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

SG ATV/KV Basel
(F2)

GTV Basel

GTV Basel

GTV Basel

SG ATV/KV Basel
GTV Basel

GTV Basel
! 1883

MARZ 2010

Halle
Basel Freies Gymnasium

Liestal Frenkenblindten

Binningen Spiegelfeld

Basel Dreirosen

Tiengen Sporthalle
Zell i.W. Stadthalle
Basel St. Jakob Feld 1
Mohlin Steinli

Basel Freies Gymnasium

Steinen Sporthalle

Basel Baumlihof

Basel Dreirosen

Basel Freies Gymnasium

Basel Badumlihof

ALFRED IMHOF A

414
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Hamburg zittert - Kiel
glanzt

Kaum zu stoppen: Filip Jicha
(THW Kiel)

Das Kopf-an-Kopf-Rennen
um die deutsche Meister-
schaft geht weiter. Tabellen-
fuhrer HSV Hamburg musste
sich lange Zeit harter Gegen-
wehr der Fichse Berlin er-
wehren, ehe nach einer dra-
matischen Schlussphase der

wichtige 34:32 (14:15)-
Heimsieg unter Dach und
Fach war.

Rhein-Neckar Lowen
dominieren Melsun-
gen

Die Rhein-Neckar Léwen blei-
ben in der Bundesliga auf Eu-
ropacup-Kurs. Der Tabellen-
Flnfte besiegte MT Melsun-
gen mit 35:26 (19:11) und
setzte sich etwas von seinen

A

Handball

Rivalen TBV Lemgo und VfL
Gummersbach ab, die am
Vorabend jeweils verloren
hatten.

Di, 23.03.10

Bundesliga, 25. Spieltag

SG Flensburg-Handewitt -
HSV Hamburg

Live aus der Campushalle

Mi, 24.03.10
Bundesliga, 25. Spieltag
Goppingen - THW Kiel
Live aus der EWS Arena

Mehr
HA HI] BALL o

Weiteres Spielspielprogramm

auf
www.handballimfernsehen.de

EM-Qualifikation Frauen
Schweiz - Portugal

GTV Basel
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Der neuer Hummel
Teamsport Katalag ist

auf der Website vom
Ver-1-Shop abrufbar

JLEAMSPORT

S0
BALL,

Mittwoch, 31. Mdrz, 20 Uhr, Tagerhard Wettingen



